



## Vila Holding ApS

Skolegade 85, 4.  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 32645984

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
21.04.2022

---

**Kim Baarsøe**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Vila Holding ApS  
Skolegade 85, 4.  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 32645984  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Bestyrelse

Kim Baarsøe, formand  
Allan Frikke Hansen  
Karsten Møller Brogaard  
Martin Paknejad Christensen

## Direktion

Allan Frikke Hansen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud på 2.433 t.kr. mod et overskud på 991 t.kr. i 2020. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(21.780)</b>	<b>(21.194)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.721.568	766.196
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		741.049	246.463
Andre finansielle omkostninger	1	(3.047)	(3.879)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.437.790</b>	<b>987.586</b>
Skat af årets resultat	2	(4.819)	3.617
<b>Årets resultat</b>		<b>2.432.971</b>	<b>991.203</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.202.620	0
Overført resultat		1.230.351	991.203
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.432.971</b>	<b>991.203</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.404.175	2.682.607
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.435.807	694.758
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>4.839.982</b>	<b>3.377.365</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.839.982</b>	<b>3.377.365</b>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		493.000	369.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>493.000</b>	<b>369.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>907</b>	<b>29.940</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>493.907</b>	<b>398.940</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.333.889</b>	<b>3.776.305</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.017.362	2.757.365
Overført overskud eller underskud		326.941	356.587
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.202.620	0
<b>Egenkapital</b>		<b>4.671.923</b>	<b>3.238.952</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		187.880	299.363
Skyldig skat		458.637	222.575
Anden gæld		15.449	15.415
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>661.966</b>	<b>537.353</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>661.966</b>	<b>537.353</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.333.889</b>	<b>3.776.305</b>

Eventualforpligtelser

4

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.757.365	356.587	0	3.238.952
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	0	(1.000.000)
Årets resultat	0	259.997	970.354	1.202.620	2.432.971
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>3.017.362</b>	<b>326.941</b>	<b>1.202.620</b>	<b>4.671.923</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	2.885	2.856
Renteomkostninger i øvrigt	162	1.023
	<b>3.047</b>	<b>3.879</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	10.182	1.808
Refusion i sambeskatning	(5.363)	(5.425)
	<b>4.819</b>	<b>(3.617)</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	550.000	70.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>550.000</b>	<b>70.000</b>
Opskrivninger primo	2.132.607	624.758
Andel af årets resultat	1.721.568	741.049
Udbytte	(1.000.000)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>2.854.175</b>	<b>1.365.807</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.404.175</b>	<b>1.435.807</b>

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Virtual Lab ApS	Esbjerg	ApS	100
Vlab Wind ApS	Esbjerg	ApS	100

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Engiso ApS	Esbjerg	ApS	50

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
